[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2019 года № 141
О внесении изменений в   муниципальную  программу «Газификация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
в   2017-2019 г.г.»

В связи с уточнением перечня  планируемых работ и объемов финансирования в 2019 году.
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в  муниципальную программу «Газификация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в   2017-2019 г.г.». следующие изменения и дополнения:

1.1 В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции :

 Ресурсное обеспечение программы на 2017 -2019 г.г. -  427,7 тыс. руб.
1.2  Приложение 1 « Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в новой редакции согласно Приложения 1.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Провинция Северо-Запад», приложение к постановлению опубликовать в сетевом издании «ВолховСМИ» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                В.В.Кращенко
Володина О.А. тел.: (81363)34434
Приложение 1

    к  постановлению администрации

    МО Усадищенское сельское поселение

                                                                                       от 16 сентября 2019 г.  № 141
Объемы и источники финансирования Программы

	Мероприятие
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	2017
	2018
	2019

	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Бюджет ВМР

	 Проведение геологических изысканий и топографических работ на земельном участке по объектом «д.Усадище, Волховский район. Газоснабжение индивидуальной жилой застройки»

	107,7

	Проведение государственной экспертизы проектно- сметной документации

	130,0

	130,0

	Специализированная гидрометеорологическая информация о состоянии окружающей среды по объекту «д.Усадище, Волховский район. Газоснабжение индивидуальной жилой застройки»

	30,0

	30,0

	ИТОГО:

	107,7

	160,0

	160,0

_1427103538.bin